会 社 名 ウルトラファブリックス・

ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　　吉村　昇

コード番号 ４２３５　（東証スタンダード）

問 合 せ 先 管理部長　河辺　尊

電 話 番 号 ０４２－６４４－６５１５

決　　定　　額
直近の配当予想

（2024年２月14日公表）

前期実績

（2023年12月期）

基 準 日 2024年12月31日 同左 2023年12月31日

１株当たり

配当金
39円00銭 39円00銭 39円00銭

配当金総額 615百万円 － 608百万円

効力発生日 2025年３月13日 － 2024年３月13日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2025年２月14日

各　位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年２月14日開催の取締役会において、下記のとおり2024年12月31日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

　普通株式

－ 1 －

決　　定　　額
直近の配当予想

（2024年２月14日公表）

前期実績

（2023年12月期）

基 準 日 2024年12月31日 同左 2023年12月31日

１株当たり

配当金
85円00銭 85円00銭 85円00銭

配当金総額 108百万円 － 108百万円

効力発生日 2025年３月13日 － 2024年３月13日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

 *上記配当の内容は、普通株式に係る配当の状況です。当社が発行する普通株式と権利関係の異なる

　Ａ種優先株式（非上場）の配当の状況は下記の通りです。

Ａ種優先株式の配当は、普通株式の配当の１．１倍（円未満切り捨て）と定められているところ、

2023年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行ったため、これを反映し普通株

式配当の２．２倍となっております。

２．理由

当社は、株主の皆様に対して安定した配当を継続することを基本とし、企業体質の強化を図り

つつ、将来の事業展開に備えるための内部留保の充実などを勘案して、配当を行うこととし、配

当性向は概ね30％を目処とすることを掲げておりました。

2024年12月期は、高金利・インフレの継続、オフィス市況の悪化など米国経済に起因する要因

や、ＥＶ業界への逆風により、８月14日に業績予想を下方修正し、概ね修正予想通りの水準で着

地したこと、および、財務状況や今後の業績推移・投資計画等を総合的に勘案した結果、期初の

予想どおり１株当たり配当金は普通株式39円とすることにいたしました。

以　上

－ 2 －